

## Net アンサー規約一部改定のお知らせ

2023年2月1日をもってNet アンサー規約を改定いたしますのでご案内いたします。  
主な改定箇所は以下のとおりです。

### ■Net アンサー規約 新旧対照表

改定前	改定後
<p><b>第14条（資格喪失）</b></p> <p>会員が下記各号の一にでも該当した場合、当社は会員資格を喪失させることができるものとします。</p> <p>(1) カードの会員資格を喪失したとき。</p> <p>(2) 申込時に虚偽の事項を通知したことが判明したとき。</p> <p>(3) 本規約等に違反したとき。</p> <p>(4) カード規約に違反したとき。</p> <p>(5) その他当社が不相当と判断する行為を行ったとき。</p>	<p><b>第14条（資格喪失・抹消）</b></p> <p>会員が下記各号の一にでも該当した場合、当社は会員資格を喪失<u>または抹消する</u>ことができるものとします。</p> <p>(1) カードの会員資格を喪失したとき。</p> <p>(2) 申込時に虚偽の事項を通知したことが判明したとき。</p> <p>(3) 本規約等に違反したとき。</p> <p>(4) カード規約に違反したとき。</p> <p><u>(5) 一定期間にわたりIDを使用していないとき。</u></p> <p><u>(6)</u> その他当社が不相当と判断する行為を行ったとき。</p>

【下線部は改定部分を示します。】